

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Nordisk Selskab for Gynækologisk Onkologis Kliniske Forskningsfond

c/o Nordisk Selskab for Gynækologisk Onk, Blegdamsvej 9, 2100 København Ø

Company reg. no. 30 19 73 72

Annual report

1 October 2022 - 30 September 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 April 2024.

Line Bjørge
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Nordisk Selskab for Gynækologisk Onkologis Kliniske
Forskningsfond
c/o Nordisk Selskab for Gynækologisk Onk
Blegdamsvej 9
2100 København Ø

Company reg. no. 30 19 73 72

Financial year: 1 October - 30 September

Board of directors

Line Bjørge
Trine Jakobi Nøttrup
Petra Susanne Malander
Suvi-Annika Kristiina Auranen
Ane Gerda Zahl Eriksson

Managing Director

Mansoor Raza Mirza

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities of the Foundation are to support research in gynaecological cancer.

Good foundation management

The Board of Directors shall account for good foundation management in accordance with the "Recommendations for Good Foundation Management". This covers a statement of the Board's openness and communication, duties and remuneration, which can be found on the website: <https://nsgo.org/wp-content/uploads/2023/11/God-fondsledelse.pdf>.

Distributions policy

The board of directors make appropriations for the consolidation of the fund and the funds are used within the fund's purpose of research in gynecological cancer. The funds may also be distributed in the shape of grants or loans to individuals or projects, which in the opinion of the board of directors fulfill the purpose of research in gynecological cancer.

Development in activities and financial matters

The result from ordinary activities after tax are tDKK 1.086 against tDKK 467 last year.

The Board of Directors consider the result as well as the Foundation's financial position on the balance sheet date satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the Foundation.

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	7.068.563	7.416.455
1 Staff costs	-6.367.877	-6.083.189
Operating profit	700.686	1.333.266
Other financial income	386.808	55.655
Other financial expenses	-1.365	-922.035
Pre-tax net profit or loss	1.086.129	466.886
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	1.086.129	466.886
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.086.129	466.886
Total allocations and transfers	1.086.129	466.886

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Trade receivables	5.243.611	20.750
Other receivables	566.375	1.808.539
Prepayments	7.388.992	5.515.639
Total receivables	<u>13.198.978</u>	<u>7.344.928</u>
Other financial investments	10.318.437	10.051.293
Total investments	<u>10.318.437</u>	<u>10.051.293</u>
Cash and cash equivalents	4.746.536	8.243.669
Total current assets	<u>28.263.951</u>	<u>25.639.890</u>
Total assets	<u>28.263.951</u>	<u>25.639.890</u>

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	300.000	300.000
Retained earnings	3.532.364	2.446.235
Equity in total	<u>3.832.364</u>	<u>2.746.235</u>
Provisions		
Other provisions	1.962.524	2.089.850
Provisions in total	<u>1.962.524</u>	<u>2.089.850</u>
Liabilities		
Trade payables	516.940	102.678
Other payables	292.660	50.000
Deferred income	21.659.463	20.651.127
Short-term liabilities in total	<u>22.469.063</u>	<u>20.803.805</u>
Liabilities in total	<u>22.469.063</u>	<u>20.803.805</u>
Equity and liabilities in total	<u>28.263.951</u>	<u>25.639.890</u>

2 Disclosures on fair value**3 Contingencies**

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	<u>6.367.877</u>	<u>6.083.189</u>
	<u>6.367.877</u>	<u>6.083.189</u>
Average number of employees	<u>12</u>	<u>12</u>

Employees of Nordisk Selskab for Gynækologisk Onkologis Kliniske Forskningsfond are administered by Rigshospitalet.

With reference to Årsregnskabslovens §98b, stk. 3 no information regarding salaries and wages to the managing director is given.

The board of directors does not receive any salaries and wages.

2. Disclosures on fair value

	<u>Listed bonds</u>
Fair value at 30 September 2023	<u>10.318.437</u>
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>267.144</u>

3. Contingencies

Contingent liabilities

Other liabilities:

Deferred tax based on the Foundations provisions amounts to tDKK 3.801. The amount is not included in the annual report.